СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
 Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2018 года                                                                                  № ____
пгт. Междуреченский

О формировании избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение Междуреченский

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьей 31 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский  решил:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Междуреченский в количестве восьми членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
1.1.Белозерцеву Елену Александровну, 18 декабря 1963 года рождения, образование высшее, заведующую клинико-диагностической лабораторией бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Кондинская районная больница», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии местным отделением политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
1.2.Бородавкина Александра Владимировича, 25 февраля 1958 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
1.3.Буковскую Тамару Анатольевну, 13 августа 1963 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
1.4.Голышеву Анастасию Анатольевну, 25 июля 1983 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела по организации закупок  управления внутренней политики администрации Кондинского района, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.5.Лучкину Ольгу Викторовну, 05 мая 1982 года рождения, образование высшее юридическое, инспектора аппарата Контрольно-счётной палаты Кондинского района, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.6.Метлицкую Ирину Хамитовну, 15 октября 1979 года рождения, образование высшее, консультанта муниципального казённого учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Президиумом регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1.7.Осинцеву Валентину Ивановну, 30 мая 1954 года рождения, образование высшее, пенсионера,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Кондинским районным отделением Коммунистической Партии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
1.8.Симачкову Надежду Владимировну, 09 апреля 1980 года рождения, образование высшее, библиографа Центра общественного доступа муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», предложенную для назначения              в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Междуреченский первое заседание провести 09 февраля 2018 года в 16 часов 00 минут в помещении по адресу: ул.Титова, дом 14, офис № ____, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                       А.А. Давыдов

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                              С.И.Колпакова